В соответствии с пунктом 1.3 Порядка формирования тарифов

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом

на межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок Пермского края,

обслуживаемых по регулируемым тарифам, утвержденным постановлением

Правительства Пермского края от 29 мая 2020 г. № 382-п, письмом

администрации Краснокамского городского округа от 23 августа 2023 г.

№ СЭД-273-37-4868-исх «О направлении информации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу Министерства транспорта Пермского края

от 02 февраля 2022 г. № 44-01-02-47 «Об установлении тарифа на перевозку

пассажиров и багажа автомобильным транспортом, стоимости проезда

на межмуниципальном маршруте регулярных перевозок № 706 «с. Частые –

г. Пермь» (в редакции приказа Министерства транспорта Пермского края

от 07 апреля 2023 г. № 44-01-02-253) изложить в редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня

его официального опубликования.

Министр                                       С.В. Вешняков

О внесении изменения в приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края от 02 февраля 2022 г.
№ 44-01-02-47 «Об установлении тарифа
на перевозку пассажиров и багажа
автомобильным транспортом, стоимости
проезда на межмуниципальном маршруте
регулярных перевозок № 706 «с. Частые –
г. Пермь»

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-716 от 08.09.2023. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 05.09.2023 17:38

Приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края
от                        №

«Приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края
от 02.02.2022 № 44-01-02-47

Стоимость проезда на межмуниципальном маршруте
№ 706 «с. Частые – г. Пермь»

В прямом и обратном направлении:

Автостанция с. Частые

                     16,0 Частые

                      24,0 18,0 Владимирово (по требованию)

                  32,0 26,0 16,0 Ватолы

                    43,0 37,0 19,0 16,0 Шабуры

                   51,0 45,0 27,0 19,0 16,0 Шлыки

                  74,0 67,0 49,0 41,0 31,0 22,0 Ельшата

                 110,0 104,0 86,0 78,0 67,0 59,0 36,0 Черновское

                174,0 168,0 150,0 143,0 131,0 123,0 101,0 64,0 Кассовый пункт Б. Соснова

             202,0 196,0 178,0 171,0 159,0 151,0 129,0 92,0 28,0 Юрково

214,0 207,0 189,0 182,0 171,0 162,0 140,0 104,0 39,0 16,0

отв. на Нововознесенск

244,0 238,0 220,0 213,0 201,0 193,0 171,0 134,0 70,0 42,0 31,0 Семеново (по требованию)

256,0 249,0 231,0 224,0 213,0 204,0 182,0 146,0 81,0 53,0 42,0 16,0 Очерский поворот

284,0 277,0 259,0 252,0 241,0 232,0 210,0 174,0 109,0 81,0 70,0 39,0 28,0 Верхняя Талица (Очёрская)

       323,0 317,0 298,0 291,0 280,0 272,0 249,0 213,0 148,0 120,0 109,0 78,0 67,0 39,0 Оханский поворот/ Дыбки

339,0 333,0 314,0 307,0 296,0 288,0 265,0 229,0 164,0 136,0 125,0 94,0 83,0 55,0 25,0

Шумиха (поворот)

       352,0 346,0 328,0 320,0 309,0 301,0 278,0 242,0 178,0 150,0 138,0 108,0 96,0 68,0 29,0 25,0 Кудымкарский поворот

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-716 от 08.09.2023. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 05.09.2023 17:38

372,0 365,0 347,0 340,0 328,0 320,0 298,0 262,0 197,0 169,0 158,0 127,0 116,0 88,0 49,0 33,0 25,0 Нытвенский поворот

387,0 381,0 363,0 355,0 344,0 336,0 313,0 277,0 213,0 185,0 173,0 143,0 131,0 103,0 64,0 48,0 35,0 25,0 Марчуги (поворот) только в прямом

394,0 388,0 369,0 362,0 351,0 342,0 320,0 284,0 219,0 191,0 180,0 149,0 138,0 110,0 71,0 55,0 42,0 25,0 25,0
Савинята (по требованию)

403,0 397,0 379,0 372,0 360,0 352,0 330,0 293,0 229,0 201,0 190,0 159,0 148,0 120,0 81,0 65,0 52,0 32,0 25,0 25,0

Гуляево (поворот)

 413,0 407,0 389,0 381,0 370,0 362,0 340,0 303,0 239,0 211,0 200,0 169,0 158,0 130,0 90,0 74,0 61,0 42,0 35,0 35,0 35 Усть-Сыны

433,0 427,0 409,0 401,0 390,0 382,0 359,0 323,0 258,0 230,0 219,0 188,0 177,0 149,0 110,0 94,0 81,0 61,0 46,0 39,0 35 35

Конец-Бор

только в прямом

448,0 442,0 424,0 416,0 405,0 397,0 374,0 338,0 274,0 246,0 234,0 204,0 192,0 164,0 125,0 109,0 96,0 76,0 61,0 54,0 45 35 35
АВ

г. Краснокамск

547,0 541,0 523,0 515,0 504,0 496,0 474,0 437,0 373,0 345,0 334,0 303,0 292,0 264,0 225,0 209,0 195,0 176,0 160,0 154,0 144 134 115 100
АВ

г. Пермь

Стоимость провоза одного багажа устанавливается в размере 25 % от стоимости проезда одного пассажира

с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость провоза ручной клади, превышающей норму бесплатного провоза, устанавливается в размере 10 %

от стоимости проезда одного пассажира с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость «детского» тарифа устанавливается в размере 50% от стоимости проезда одного пассажира

(с округлением до целого значения в меньшую сторону) при перевозке двух детей в возрасте не старше 12 лет

с предоставлением им отдельных мест для сидения в транспортных средствах, в которых в установленном порядке

запрещена перевозка детей без предоставления им отдельных мест для сидения.                                                                      »

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-716 от 08.09.2023. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 05.09.2023 17:38

	1
	2
	3